（証券コード 3836）
平成 27 年 9 月 14 日

株 主 各 位

東京都港区港南二丁目 15 番２号

株式会社アバント

代表取締役社長 森川 徹治

「第 19 期定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成 27 年９月７日にご送付申し上げました当社「第 19 期定時株主総会招集ご通知」添

付書類の記載の一部に訂正すべき点がございましたので、ここでお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

敬 具

記

１．訂正箇所 17 頁 14 行目

①取締役のコンプライアンス体制

1）取締役の職務の執行が法令及び定款に適合することを確保するための体制

訂正前  コンプライアンス委員会

訂正後  コンプライアンス・リスクマネジメント委員会

２．訂正箇所 18 頁 10 行目

②会社の業務の適正を確保するための体制

1）損失の危険の管理に関する規程その他の体制

訂正前  コンプライアンス委員会

訂正後  コンプライアンス・リスクマネジメント委員会

３．訂正箇所 18 頁 26 行目

②会社の業務の適正を確保するための体制

2）従業員の職務の執行が法令及び定款に適合することを確保するための体制

訂正前  コンプライアンスホットライン

訂正後  コンプライアンス・ホットライン

４．訂正箇所 18 頁 28 行目

②会社の業務の適正を確保するための体制

2）従業員の職務の執行が法令及び定款に適合することを確保するための体制

訂正前  コンプライアンス委員会

訂正後  コンプライアンス・リスクマネジメント委員会

以上